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SECTEUR / SECTOR  9 : « VALENCE / BUIS-LES-BARONNIES » :  Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

196,699 Km - Temps impartis / Target times : 5 h 25  /  5 h 35

Directions / informations Routes Horaires / Hours

Total SR Partiel Total

CH 11 / TC 11 VALENCE - (Champ de Mars) - 0,000 0,000 de 07 h 30 à 11 h 15

Place Championnet (dir. gauche) - 0,034 0,034

Avenue Léon Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,169 0,203

!! Avenue Léon Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,274 0,477

Bif. Avenue Léon Gambetta  / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,156 0,633

!!! Radar Feu Rouge / Traffic Lights Camera (dir. Le Puy-en-Velay)D2007N 2,161 2,794

Gir. D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,371 3,165

Gir. D2007N / XX (dir. Montélimar) D2007N 0,602 3,767

Gir. D2007N / D534n / N7 (dir. A7) N7 0,437 4,204

Drôme Gir. D7 / N7 (dir. A49 Grenoble) N7 0,338 4,542

Gir. N7 / D111 (dir. A49 Grenoble) N7 0,220 4,762

!!! Sortie / Exit  n°34 - (Chabeuil / Valence-Briffaut) N7 5,262 10,024

Gir. N7 / D68 (dir. Malissard) D68 0,230 10,254

Gir. D68 / XX (dir. Chabeuil) D68 0,942 11,196

Gir. D68 / D200 / D538 (dir. A49) D538 4,666 15,862

Gir. D538 / D68 (dir. Châteaudouble) D68 1,571 17,433

Bif. D68 / D125 (dir. Peyrus) D68 1,301 18,734

Les Faucons D68 1,106 19,840

Bif. D68 / D143 (dir. Peyrus) D68 0,403 20,243

D ZE / CZ Début Zone d'étalonnage - Cimetière des Faucons D68 0,000 0,088 20,331

Bif D68 / D343 (dir. Girgors) D68 1,323 1,323 21,654

Peyrus D68 3,421 2,098 23,752

F ZE / CZ Fin Zone d'étalonnage - Borne incendie / Fire hydrant D68 3,693 0,272 24,024

Gir. D68 / D102 (dir. Charpey) D102 0,143 24,167

!!! Bif. D102 / D119A (dir. Saint-Vincent-la-Commanderie) D119A 0,267 24,434

! Bif. D119A / Chemin des Carrats D119A 0,694 25,128

Saint-Vincent-la-Commanderie D119A 1,999 27,127

Drôme Bif. D119A / Route des Galons D119A 0,143 27,270

Bif. D119A / D119 (dir. Barbières) D119A 0,198 27,468

! Bif. D119a / D125 D125 1,587 29,055

Bif. D125 / D101 (dir. Barbières) D101 0,428 29,483

Barbières D101 0,302 29,785

Bif. D101 / D149 (dir. Barbières) D101 0,468 30,253

Bif. D101 / Route du Col D101 0,737 30,990

SR 9 Départ / Start  - SR 9 - (Barbières) D101 0,000 0,206 31,196 de 08 h 40 à 12 h 25

Bif. D101 / XX (dir. Léoncel) D101 1,797 1,797 32,993

Drôme Col de Tourniol (Alt. 1145m) D101 11,550 9,753 42,746

Bif. D101 / Chemin de Laffrey D101 13,067 1,517 44,263

Zone 30 Km/h Tripy !!! Léoncel - Entrée / In  - (30 Km/h) D101 14,785 1,718 45,981

LUNDI 3 FEVRIER 2025 / MONDAY, 3 rd  FEBRUARY 2025

                                                                        
Distances

XXVIIe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mercredi 29 janvier au mercredi 5 février 2025

ETAPE COMMUNE 1 / COMMON LEG 1 : VALENCE / VALENCE

Google Maps – Carte interactive de l'étape / Interactive Map of the Leg

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1XpSB-4c6T09yLbcP79sLOYmFRTFOJaw&usp=sharing


!!! Bif. D101 / D70 (dir. La Vacherie) D70 14,864 0,079 46,060

!!! Bif D70 / D199 (dir. Col des Limouches) D70 14,898 0,034 46,094

!!! Léoncel - Sortie / Out - (30 Km/h) D70 15,160 0,262 46,356

!!! La Vacherie (Commune du Chaffaf)  - Entrée / In - (30 Km/h) D70 17,881 2,721 49,077

!!! La Vacherie (Commune du Chaffaf)  - Sortie / Out - (30 Km/h) D70 18,085 0,204 49,281

Bif. D70 / D68 (dir. Chabeuil) D68 18,486 0,401 49,682

Col des Limouches (Alt. 1086m) D68 20,735 2,249 51,931

Bif. D68 / D749 (dir. La Chauméane) D749 22,306 1,571 53,502

Bif. D749 / Chemin de Ronchay D749 26,707 4,401 57,903

Drôme Bif. D749 / Chemin de Guillamy D749 27,392 0,685 58,588

Bif. D749 / Chemin les Perys D749 27,944 0,552 59,140

Bif. D749 / D732 (dir. Gigors) D732 29,505 1,561 60,701

Col Jérôme Cavalli (Alt. 842m) D732 30,507 1,002 61,703

Bif. D732 / Chemin de Clair Noir D732 30,531 0,024 61,727

Fin SR 9 Arrivée / Finish D732 34,904 4,373 66,100

Stop SR 9 (Gigors-et-Lozeron) D732 35,122 0,218 66,318

Bif. D732 / D731 (dir. Beaufort-sur-Gervanne) D732 0,169 66,487

Bif. D732 / Chemin des Sorbières D732 1,956 68,443

Bif. D732 / Route des Touires D732 1,552 69,995

Beaufort-sur-Gervanne D732 0,586 70,581

Bif. D732 / D70 (dir. Mirabel-et-Blacons) D70 0,337 70,918

Bif. D70 / 70A D70 0,287 71,205

Gir. D70 / D172 (dir. Mirabel-et-Blacons) D70 0,120 71,325

Bif. D70 / D240 (dir. Mirabel-et-Blacons) D70 2,455 73,780

Bif. D70 / D577 (dir Mirabel-et-Blacons) D70 2,154 75,934

Les Berthalais (Commune de Mirabel-et-Blacons) D70 1,737 77,671

Bif. D70 / D70A (dir. Mirabel-et-Blacons) D70 0,705 78,376

Mirabel-et-Blacons D70 0,977 79,353

Bif. D70 / D93 (dir. Saillans) D93 0,866 80,219

Gir. D93 / D164A (dir. Piégros-la-Clastre) D164A 0,597 80,816

Gir. D164A / D164 / D164B (dir. Gap) D164 0,578 81,394

Drôme Bif. D164 / D93 (dir Gap) D93 1,888 83,282

Bif. D93 / D617 (dir. Die) D93 0,156 83,438

Gir. D93 / (D493) (dir. Gap) D93 4,746 88,184

Bif. D93 / D164B (dir. Saillans) D93 0,423 88,607

Bif. D93 / D156 (dir. Die) D93 2,038 90,645

!!! Bif. D93 / D135 (dir. Espenel) D135 3,257 93,902

Bif. D135 / D511 (dir. Vallée de la Roanne) D135 0,045 93,947

Bif. D135 / D157 (dir. Saint-Benoît-en-Diois) D135 1,881 95,828

Saint-Benoît-enDiois D135 4,545 100,373

Bif. D135 / D581 (dir. Pradelle) D135 2,851 103,224

Bif. D135 / D595a (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 3,063 106,287

Bif. D135 / D140 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 0,847 107,134

Col de Tavard (Alt. 557m) D135 1,988 109,122

Pradelle D135 1,426 110,548

Bif. D135 / D596 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D135 4,316 114,864

Saint-Nazaire-le-Désert D135 0,597 115,461

Bif. D135 / D202 (dir. Petit-Paris) D202 0,140 115,601

SR 10 Départ / Start  - SR 10 - (Saint-Nazaire-le-Désert) D202 0,000 1,574 117,175 de 10 h 45 à 14 h 30

Bif. D202 / Chemin des Figaniers D202 1,042 1,042 118,217

Col de Muse (Alt. 932m) D202 5,938 4,896 123,113

Drôme Bif. D202 / D335 (dir. Saint-Nazaire-le-Désert) D335 8,645 2,707 125,820

Bif. D335 / D173a (dir. Saillans) D335 10,812 2,167 127,987

Bif. D335 / Chemin de Toart D335 12,726 1,914 129,901

Bif. D335 / D835 (dir. Tremouret) D835 14,302 1,576 131,477

Bif. Route de Trémouret / D627 (dir. La Motte-Chalancon) D627 21,491 7,189 138,666

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy



Drôme Col de Chamauche (Alt. 1037m) D627 23,592 2,101 140,767

Col de la Croix (Alt. 893m) D627 26,034 2,442 143,209

Fin SR 10 Arrivée / Finish D627 27,472 1,438 144,647

Stop SR 10 (Chalancon) - Bif. D627 / D335 (dir. Chalancon) D627 27,606 0,134 144,781

Chalancon D627 0,624 145,405

Bif. D135 / D614b (dir. Toutes directions) D614b 4,219 149,624

!!! La Motte Chalancon - Entrée / In - (30 Km/h) D614b 0,110 149,734

!!! Bif. D614b / D614 / D614a D614 0,097 149,831

!!! Bif. D614 / D61 (dir. Cornillon) D61 0,439 150,270

!!! La Motte-Chalancon - Sortie / Out  - (30 Km/h) D61 0,126 150,396

Bif. D61 / XX (dir. Nyons) D61 0,088 150,484

Bif. D61 / D173 (dir. Cornillon) D61 2,108 152,592

Cornillon-sur-l'Oule D61 1,039 153,631

Bif. D61 / D557 (dir. Rémuzat) D61 2,345 155,976

Rémuzat D61 3,070 159,046

Bif. D61 / D94 (dir. Nyons) D94 1,050 160,096

Bif. D94 / D562 (dir. Sahune) D94 6,604 166,700

Bif. D94 / D570 (dir. Nyons) D94 0,408 167,108

Sahune D94 3,847 170,955

Bif. D94 / D205 (dir. Les Pilles) D94 0,291 171,246

Bif. D94 / D567 (dir. Les Pilles) D94 1,464 172,710

!! Bif. D94 / D64 (dir. Curnier) D64 3,043 175,753

Drôme Bif. D64 / D501 (dir. Sainte-Jalle) D64 0,119 175,872

Bif. D64 / D566 (dir. Sainte-Jalle) D64 2,684 178,556

Sainte-Jalle D64 3,512 182,068

Bif. D64 / D108 (dir. Buis-les-Barronnies - Par le Col d'Ey) D108 0,377 182,445

Bif. D108 / D250 (dir. Buis-les-Barronnies) D108 0,351 182,796

Bif. D108 / XX (dir. Buis-les-Barronnies - Par le Col d'Ey) D108 0,176 182,972

Bif. D108 / D528 (dir. Buis-les-Barronnies) D108 3,590 186,562

Bif. D108 / D162 (dir. Buis-les-Barronnies) - Col d'Ey (Alt. 718m) D108 2,122 188,684

Bif. D108 / D108A (dir. Buis-les-Barronnies) D108 3,902 192,586

Bif. D108 / D546 (dir. Buis-les-Barronnies) D546 1,286 193,872

Buis-les-Barronnies D546 1,390 195,262

Bif. D546 / D159 D546 0,510 195,772

!! Promenade des Princes de Monaco - 0,342 196,114

Avenue du Pont Neuf (dir. Droite / Right) - 0,367 196,481

Entrée / In -  Parking des Platanes - 0,062 196,543

CH 12 / TC 12 BUIS-LES-BARONNIES - (Parking des Platanes) - 0,156 196,699 de 12 h 55 à 16 h 40

SECTEUR / SECTOR  10 : « BUIS-LES-BARONNIES / CREST » :  Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

167,177 Km - Temps impartis / Target times : 4 h 05  /  4 h 15

CH 12 / TC 12 BUIS-LES-BARONNIES - (Parking des Platanes) - 0,000 0,000 de 12 h 55 à 16 h 40

Allée des Platanes D546 0,012 0,012

Bif. D546 / D159 (dir. Gap) D546 0,558 0,570

Bif. D546 / D108 (dir. Vercoiran) D546 1,889 2,459

Bif. D546 / D529 (dir. Vercoiran - Le Moulin) D546 4,583 7,042

Le Moulin (Commune de Vercoiran) D546 1,150 8,192

Bif. D546 / D242 D546 0,264 8,456

Sainte-Euphémie-sur-Ouvèze D546 2,355 10,811

Bif. D546 / D64 (dir. Saint-Auban-sur-L'Ouvèze) D546 2,913 13,724

Bif. D546 / D65 (dir. Montguers) D65 1,616 15,340

Bif. D65 / D600 D65 0,754 16,094

Bif. D65 / D524 (dir. Montauban-sur-L'Ouvèze) D65 2,274 18,368

Montauban-sur-L'Ouvèze D65 2,325 20,693

Bif. D65 / D65A (dir. Laborel) D65 1,595 22,288

Zone 30 Km/h 

Tripy



SR 11 Départ / Start  - SR 11 - (Montauban-sur-L'Ouvèze) D65 0,000 0,127 22,415 de 13 h 35 à 17 h 20

Hameau de Ruissas (Commune de Montauban-sur-L'Ouvèze) D65 2,174 2,174 24,589

Bif. D65 / D65A D65 2,792 0,618 25,207

Col de Perty (Alt. 1302m) D65 10,839 8,047 33,254

Bif. D65 / Chemin des Armoux D65 17,630 6,791 40,045

Bif. D65 / D65B (dir. Villebois-les-Pins) D65B 18,683 1,053 41,098

Col de Pierre Vesce (Alt. 1056m) D65B 21,381 2,698 43,796

!!! Villebois-les-Pins - Entrée / In - (30 Km/h) D65B 23,484 2,103 45,899

!!! Bif. D65B / D116 (dir. Verclause) D116 23,707 0,223 46,122

!!! Villebois-les-Pins - Sortie / Out - (30 Km/h) D116 23,981 0,274 46,396

Col de Reychasset (Alt. 1052m) D116 27,319 3,338 49,734

Bif. D116 / D316 (dir. Chauvac) D316 29,809 2,490 52,224

!!! Chauvac-Laux-Montaux - Entrée / In - (30 Km/h) D316 32,882 3,073 55,297

!!! Chauvac-Laux-Montaux - Sortie / Out - (30 Km/h) D316 33,119 0,237 55,534

!! Bif. D316 / (D316A) - (dir. Droite / Right) D316A 33,324 0,205 55,739

Bif. D316A / D116 (dir. Verclause) D116 35,805 2,481 58,220

Fin SR 11 Arrivée / Finish D116 39,227 3,422 61,642

Stop SR 11 (Saint-André-de-Rosans) D116 39,365 0,138 61,780

Bif. D116 / D425 D116 0,014 61,794

Bif. D116 / D316B (dir. Verclause) D116 1,267 63,061

Bif. D116 / D116a (dir. Verclause) D116 2,258 65,319

Bif. D116 / D559 (dir. Verclause) D116 0,921 66,240

Bif. D116 / D558 (dir. Verclause) D116 0,216 66,456

Verclause D116 2,186 68,642

Bif. D116 / D94 (dir. Nyons) D94 0,144 68,786

Bif. D94 / D560 (dir. Rémuzat) D94 3,337 72,123

Bif. D94 / D162 (dir. Rémuzat) D94 3,969 76,092

!! Bif. D94 / D61 (dir. Rémuzat) D61 1,097 77,189

Rémuzat D61 0,298 77,487

Bif. D61 / D557 (dir. Cornilon) D61 3,811 81,298

Cornillon-sur-L'Oule D61 1,962 83,260

Bif. D61 / D173 (dir. La Motte-Chalancon) D61 1,432 84,692

La Motte-Chalancon D61 1,672 86,364

Drôme Bif. D61 / XX (dir. La Charce) D61 0,443 86,807

Bif. D61 / D614 (dir. La Charce) D61 0,201 87,008

Bif. D61 / D563 (dir. La Charce) D61 3,553 90,561

La Charce D61 2,994 93,555

Bif. D61 / D138 (dir. Establet) D61 0,196 93,751

Bif. D61 / D106 (dir. Bellegarde-en-Diois) D61 4,127 97,878

Establet D61 0,114 97,992

Bellegarde-en-Diois D61 4,051 102,043

Bif. D61 / D243 (dir. Jonchères) D61 0,110 102,153

Jonchères D61 5,119 107,272

Bif. D61 / D461 (dir. Die) D61 4,881 112,153

Bif. D61 / D461 (dir. Die) D61 0,931 113,084

Bif. D61 / D93 (dir. Montlaur-en-Diois) D93 2,567 115,651

Montlaur-en-Diois D93 1,042 116,693

Recoubeau-Jansac (Commune de Jansac) D93 2,603 119,296

!! Bif. D93 / D140 (dir. Jansac) D140 0,052 119,348

SR 12 Départ / Start  - SR 12 - (Recoubeau-Jansac) D140 0,000 0,376 119,724 de 15 h 45 à 19 h 30

Bif. D140 / XX (dir. Col de Pennes) D140 2,776 2,776 122,500

Bif. D140 / D340 (dir. Col de Pennes) D140 5,876 3,100 125,600

Col de Pennes (Alt. 1040m) D140 9,424 3,548 129,148

Bif. D140 / D595 (dir. Pennes-le-Sec) D595 10,171 0,747 129,895

Bif. D595 / D595a (dir. Saillans) D595a 12,671 2,500 132,395

Fin SR 12 Arrivée / Finish D595a 16,107 3,436 135,831

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy



Stop SR 12 (Pennes-le-Sec) D595a 16,231 0,124 135,955

Bif. D595a / D135 (dir. Crest) D135 0,018 135,973

Bif. D135 / D581 D135 3,056 139,029

Saint-Benoît-en-Diois D135 2,576 141,605

Bif. D135 / D157 (dir. Espenel) D135 4,837 146,442

Bif. D135 / D511 D135 1,867 148,309

Bif. D135 / D93 (dir. Saillans) D93 0,056 148,365

Bif. D93 / D156 (dir. Saillans) D93 2,833 151,198

Drôme Bif. D93 / D156 (dir. Crest) D93 0,408 151,606

Bif. D93 / D164B (dir. Crest) D93 2,037 153,643

Gir. D93 / XX (D493) - (dir. Valence) D93 0,484 154,127

Bif. D93 / D617 (dir. Crest) D93 4,701 158,828

Bif. D93 / D164 (dir. Valence) D164 0,133 158,961

Gir. D164 / D164A / D164B (dir. Valence) D164 1,953 160,914

Gir. D164 / D70 (dir. Valence) D164 2,500 163,414

!! Bif. D164 / D888 (dir. Crest) D888 2,853 166,267

Crest D888 0,040 166,307

Dir. Gauche / Left  - (Place du Champ de Mars) - 0,632 166,939

CH 13 / TC 13 CREST - (Place du Champ de Mars) - 0,238 167,177 de 17 h 00 à 20 h 45

SECTEUR / SECTOR  11 : « CREST / VALENCE » : 31,272 Km - Temps imparti / Target time : 0 h 55

CH 13 / TC 13 CREST - (Place du Champ de Mars) - 0,000 0,000 de 17 h 00 à 20 h 45

Gir. XX / D888 (dir. A7 / Loriol) - 0,087 0,087

Bif. XX / D104 / D538 / D164 (dir. Valence) D104 0,608 0,695

Bif. D104 / D538 (dir. Valence) D104 0,123 0,818

!! Gir. D104 / D538 (dir. Valence) D538 1,273 2,091

Bif. D538 / D591 (dir. Valence) D538 0,696 2,787

Gir. D538 / D93 (dir. Valence) D93 1,552 4,339

Gir. D93 / D509 (dir. Valence) D93 1,253 5,592

Bif. D93 / D111 (dir. Valence) D111 2,050 7,642

Bif. D111 / XX (dir. Valence) D111 4,191 11,833

Gir. D111 / (D125) - (dir. Valence) D111 1,282 13,115

Gir. D111 / D125 (dir. Valence) D111 1,222 14,337

Bif. D111 / D555 (dir. Valence) D111 3,581 17,918

!!! Radar / Speed Control Camera - (80 Km/h) D111 0,255 18,173

Drôme Gir. D111 / D111B / D444 (dir. Valence) D111 0,599 18,772

Gir. D111 / XX (D444) - (dir. Valence) D111 1,627 20,399

Beauvallon D111 1,056 21,455

Bif. D111 / D211 (dir. Valence) D111 0,174 21,629

Gir. D111 / D269 (dir. Valence) D111 0,325 21,954

Bif. D111 / C33 (dir. Valence) D111 3,690 25,644

Valence D111 0,403 26,047

Gir. D111 / N7 (dir. Valence-Centre) N7 0,846 26,893

Gir. N7 / XX / D7 (dir. Le Puy-en-Velay) N7 0,205 27,098

Bif. N7 / D2007N (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,281 27,379

Valence D2007n 0,035 27,414

Gir. D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,327 27,741

Gir. D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Epervière) D2007N 0,560 28,301

Bif. D2007N / Av. Gambetta (dir. Centre-Ville - Champ de Mars) Av. Gamb 2,418 30,719

Avenue Léon Gambetta / Avenue Maurice Faure Av. Gamb 0,304 31,023

Place Championnet (dir. Parking Champ de Mars) Espl. Ch de M 0,114 31,137

CH 14 / TC 14 VALENCE - (Champ de Mars) - 0,135 31,272 de 17 h 55 à 21 h 40

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service



Carte Michelin n°332

The Regularity Stages (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les Spéciales de Régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


